
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 363/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 30 tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua thực phẩm quí III năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2626/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 của Ủy ban nhân 

dân huyện Tân Phú Đông về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2019 

cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp và Ủy ban nhân dân các xã; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 1484/TTYT-TTĐ ngày 30/10/2019 của Tổ 

thẩm định mua thực phẩm thẩm định kết quả lựa chọn gói thầu: Mua thực 

phẩm quí III năm 2019; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1483/TTYT-TMS ngày 30/10/2019 của Tổ 

mua thực phẩm về việc trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua thực phẩm quí III năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu như sau, 

1/ Tên gói thầu: Mua thực phẩm quí III năm 2019. 

2/ Nguồn vốn: Kinh phí chi trả phụ cấp hiện vật quí III năm 2019 của 

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông (kinh phí hoạt động). 

3/ Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Mua theo 03 báo giá. 



2 
 

 

4/ Kết quả lựa chọn nhà thầu: 

a) Tên nhà thầu trúng thầu: Văn phòng phẩm Thuý Nguyên,  

b) Địa chỉ: Ấp Tân Phú – Phú Thạnh – Tân Phú Đông – Tiền Giang, 

c) Số điện thoại liên lạc: 0946.472.247. 

d) Giá trúng thầu: 33.473.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu bốn trăm 

bảy mươi ba nghìn đồng). 

đ) Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

e) Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phân công nhiệm vụ của các tổ, 

a) Tổ mua thực phẩm chịu trách nhiệm tham mưu Giám đốc ký hợp đồng 

với nhà thầu, tiếp nhận, nghiệm thu hàng hóa; hoàn thành các thủ tục thanh 

quyết toán. 

b) Tổ thẩm định mua thực phẩm chịu trách nhiệm theo dõi, giám sát việc 

thực hiện nhiệm vụ của Tổ mua thực phẩm qui định trong Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, nhà thầu có tên tại Điều 1, Tổ 

trưởng Tổ mua thực phẩm năm 2019, Tổ trưởng Tổ thẩm định mua thực phẩm 

năm 2019 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Trang web TTYT; 

- Văn phòng điện tử: 

- Lưu.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Lực 

 

 

 
 


		2019-10-30T11:01:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




